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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61626003H

2. Data e Regjistrimit 26/04/2016
3. Emri i Subjektit SPARK FUTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"George W. Bush", Nr. 20, 2 Kullat perballe Parlamentit, 
Kulla 1-re, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, instalimi dhe/ose tregtimi i sistemeve 

elektrike, sistemeve te ndriçimit paneleve diellore. Ofrimin e 
sherbimit te projektimit, zhvillimit, realizimit, mirembajtjes 
te impianteve/sistemeve elektrike sistemeve te ndriçimit 
paneleve diellore per perdorim civil dhe/ose industrial; 
Projektimin, zhvillimin, realizimin si dhe mirembajtjen e 
sistemeve te automatizuara, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit. Ushtrimin e drejteperdrejte, apo te terthorte, 
qofte kjo edhe nepermjet themelimit te partneriteteve me 
shoqeri te tjera, te aktivitetit ne sektoret e industrise dhe /ose 
teknologjise se perparuar, perfshire por jo duke u limituar, ne 
fushen e elektronikes, informatikes trasportit, energjise, 
elektromekanikes, mekanikes dhe ofrimin e sherbimeve te 
lidhura me fushat e mesiperme. Projektimin, realizimin ne 
terren dhe mirembajtje te rrjetit te sinjalistikes te cfaredo 
lloji. Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore te telekomunikacionit, programing e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit. Ndertime civile te te 
gjitha kategorive, ndertime rrugore te kategorise se pare, 
dyte, trete, katert e te peste, ndertime hekurudhore, detare, 
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portuale, drenime, hidraulike, hidroteknike, restaurime, Ne 
fushen e projektimeve te ndertimeve civile, industriale, 
turistike, prodhimin e materialeve inerte, prodhim elemente 
betoni e beton-arme, konsulence ne fushen e menaxhimit te 
investimeve dhe zbatim projektesh. Te marre pjese ne 
tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare 
ne fushen e ndertimit, infrastrukturave, te energjise, sisteme 
elektrike, sistemeve te ndrifimit, paneleve diellore dhe ne 
fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim me ortakeri te 
perkohshme me shoqeri te tjera. Ndertimi i linjave te 
tensionit e interkoneksionit te te gjitha niveleve te tensionit. 
Menaxhimi dhe operimi i veprave te ndryshme energjitike. 
Operimi optimal tekniko ekonomik i sistemeve elektrike, 
sistemeve te ndri9imit paneleve diellore dhe llojeve te tjera 
te impjanteve te eres, termale, gjeotermale e solare per 
prodhimin e energjise elektrike. Te themeloje partneritete per 
kryerjen e punimeve me rendesi strategjike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria, pervec sa me 
siper, mund te shesi, te blej dhe te marre pjese ne formen e 
aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te 
huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te 
ngjashme me te. Operacione blerjesh dhe shitjesh mbi 
pasurite e luajteshme dha te paluajteshme. Te kryeje 
veprimtari tregtare, industriale, financiare, imobilare e 
hipotekore ne perputhje me statutin dhe objektin e saj 
shoqeror; Te kryeje ?do aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. 
Te krijoje filiale dhe zyra perfaqesie ne qytete tg tjera te 
Shqiperise ose ne shtete te tjera, ne perputhje me 
legjislacionin e tyre. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Shoqeria kryen trajnime afatshkurtra profesionale 
mbi fushat ku kjo shoqeri operon. Shoqeria kryen studime 
dhe analiza ne fushen e energjise ne pergjithesi.Tregtim te 
artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro-shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale, veshmbathje, industrial, lende te para per 
industrine, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare, pajisje 
zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji, pajisje teknologjike, vajra lubrifikante, etj, si dhe 
tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit, me shumice e 
pakice. Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me 
shumice e pakice, per llogari te vete shoqerise si dhe per 
llogari te te treteve. Te marre pjese me aksione edhe ne 
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shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me kapital te 
perbashket qe kane objekt shoqeror dhe aktivitet te ngjashem 
me te\ Te ushtroje cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Gerian Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2016                Deri: 21/04/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidaHeba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardMolla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GerianKuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GëzimGjakova

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SPARK FUTURE
Telefon: 0682021870  

18. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666788-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711918-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2016 ku eshte vendosur : Prishjen e shoqerise nepermjet likuidimit te thjeshtezuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121274-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. Vendimit 10555, Nr. Akti 10451,  date rregjistrim 14 qershor 2016, ku vendosi :  
Mbylljen e proçedurës së likujdimit të thjeshtëzuar të shoqërisë, të çregjistrojë nga regjistri 
përkates i  QKB-se  shoqerine si e likujduar. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF816FB-E66D-453D-9CD7-0018C1CC88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D02FC5-D5E9-4CF3-958C-4A1F5D107488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649CB274-3F7A-4212-80FD-4D119307F766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C317D2-8F57-4FDB-8301-F73131264A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AD1C5-74C1-4AA8-A9E2-88FD01726D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE45080-AADC-4433-9282-A6241780AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CC4C27-2005-4A45-AA3D-B6EBAF4D62A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CC4C27-2005-4A45-AA3D-B6EBAF4D62A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E7F9E-D41C-4983-B1A3-2AC15D959285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E7F9E-D41C-4983-B1A3-2AC15D959285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA9FF6-879C-42AC-AE87-8010DF5960FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634E59F-4FD4-4691-A869-9C443EE963DB
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Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


